
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 24/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Funduszu wydzielonego rachunku dochodów i
wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terenie tego państwa.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego
rachunku środków Funduszu, związanego z pomocą obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, stanowiącym wsparcie dla Miasta
Mława.
§ 2. Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków związanego z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa
następuje w zakresie ;
1) Dochodów bieżących planowanych w 2023 roku.
2) Wydatków bieżących planowanych w 2023 roku.
§ 3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku
środków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terenie tego państwa, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 24/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 stycznia 2023 r. 123.48
KB
Zarządzenie Nr 24/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 stycznia 2023 r. 17.38
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 stycznia
2023 r. 101.34 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 stycznia
2023 r. 9.34 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   08.02.2023 10:51:50 
Data publikacji informacji:   08.02.2023 11:12:22 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
08.02.2023 10:51:50 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-242023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-stycznia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2024.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2031%20stycznia%202023%20r..docx

